
НОВИОТ NISSAN
QASHQAI

Веќе од 29.890 €



NISSAN QASHQAI

ЦЕНОВНИК НА ВОЗИЛА (€)

Модел на година 2025

ЦЕНОВНИК НА ОПЦИИ И ПАКЕТИ ВКЛУЧЕН ДДВ (€)

S серија - не е достапно



N-DESIGN

Најважна сериска опрема:

➢ Навлаки на седишта Alcantara/кожа
➢ Alcantara ентериер
➢ Црна внатрешна облога на кров
➢ Црни држачи на кров
➢ 20” алуминиумски фелни N-Design
➢ Предни и задни светла со секвенционален начин

на работа
➢ Двобојна каросерија, full body боја
➢ Apple CarPlay & Android Auto безжично

поврзување
➢ Безжичен полнач за паметен телефон
➢ AVM - 360° систем на камера за паркирање
➢ Мултимедијален навигациски систем  со

12.3’’екран чувствителен на  допир во боја со
вградени услуги на Google

➢ Автоматска двозонска клима уред
➢ Стаклен кров
➢ Пакет COLD



БОЈА НА КАРОСЕРИЈА

FUJI SUNSET (NBV)

MЕТАЛИК ИЛИ БИСЕРНА БОЈА (€)

СИВА (KAD) СРЕБРЕНА (KY0)

БИСЕРНА БЕЛА(QBE)

ЦРНА (GAT)

MЕТАЛИК БОЈА (без доплата)

CERAMIC СИВА (KBY)

DEEP OCEAN (FAP)

MAGNETIC СИНА (RCF)

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА (€)

FUJI SUNSET/ ЦРН 
КРОВ (YAU)

CERAMIC СИВА / ЦРН 
КРОВ (XEX)

MAGNETIC СИНА / ЦРН 
КРОВ (XGZ)

БИСЕРНА БЕЛА / ЦРН 
КРОВ (XKJ)

DEEP OCEAN/ ЦРН 
КРОВ (YBJ)



НАВЛАКИ

ACENTA

НАВЛАКИ ОД 
ЦРНА ТКАЕНИНА 

(G)

ФЕЛНИ

ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA+

17“АЛУМИНИУМСКИ 
ФЕЛНИ

18" АЛУМИНИУМСКИ 
ФЕЛНИ

19" АЛУМИНИУМСКИ 
ФЕЛНИ

20“АЛУМИНИУМСКИ
ФЕЛНИ

N-CONNECTA

НАВЛАКИ ВО 
КОМБИНАЦИЈА НА ЦРНА 
ТКАЕНИНА И ЕКО КОЖА

(G)

НАВЛАКИ ВО КОМБИНАЦИЈА 
НА ЦРНИ ШЕВОВИ И КОЖА 

ALCANTARE
(Z)

N-DESIGN

TEKNA

НАВЛАКИ ВО ЦРНА ЕКО 
КОЖА (H)

TEKNA +

NAPPA КОЖНИ СЕДИШТА 
(Z)

N-DESIGN

20" АЛУМИНИУМСКИ 
ФЕЛНИ 

N-DESIGN



ГЛАВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА СЕРИСКА ОПРЕМА

o 17" алуминиумски фелни
o Камера за возење  назад
o Автоматски двозонски клима уред
o Мултимедијален систем 12,3” со екран на допир во боја
o Nissan интелигентен клуч
o Мобилно поврзување со систем
o Apple CarPlay®/Android Auto®

o 18" алуминиумски фелни
o Предни и задни сензори за паркирање
o Мултимедијален уред за навигација со екран на допир во боја

од 12,3" и вградени услуги на Google
o ProPILOT Assist (само за автоматски менувач)
o Apple CarPlay®/Android Auto® безжично поврзување
o Безжично полнење на мобилен уред
o AVM - Систем со камера за паркирање 360° со функција за

препознавање на предмети кои се движат

o 19” алуминиумски фелни
o 10,8" Head-up дисплеј
o Електричен отвор на багажен простор
o COLD пакет ( функција за загревање на ветробранско

стакло, седиштата и управувач)
o Електрично прилагодување на возачкото седиште со

функција за меморирање на положбата на седиштето
o Стаклен кров

o 20" алуминиумски фелни
o Стаклен кров
o Седишта од Nappa кожа
o Функција за масажа кај седиштата за возач и совозач
o Внатрешност Alcantara
o Пакет COLD

TEKNA

ACENTA

N-CONNECTA

TEKNA+

o 20" алуминиумски фелни
o Двобојна каросерија, full body боја
o Црни држачи на кров
o Црна внатрешна обвивка на кров
o Внатрешност Alcantara
o Навлака на седишта Alcantara/кожа
o Стаклен кров
o Пакет COLD

N-DESIGN



технологија 

E-POWER QASHQAI ПРЕДНОСТИ

QASHQAI E-POWER доаѓа со систем e-Pedal Step,

кој ви овозможува да го контролирате движењето

на возилото (забрзување/забавување) со помош

на педалата за гас. Оваа технологија обезбедува

непречено и опуштено искуство во возењето. За

ненадејно сопирање, итно сопирање или целосно

сопирање на возилото, сепак мора да се користи

педалот на сопирачката.

Уживајте во електричното возење со уникатниот e-POWER!

Во оваа уникатна технологија, вградениот мотор со внатрешно согорување се користи исклучиво за производство на електрична

енергија и континуирано полнење на батеријата на електричниот мотор, кој е во состојба да реагира побрзо.

Тркалата се движат исклучиво од електричен мотор.

Ова му овозможува на системот да работи потивко и поефикасно во споредба со конвенционалните мотори со внатрешно согорување.

Искористена енергија

Произведена енергија

Генератор

Електричен 
мотор

Инвертер

Батерија

Мотор со 
внатрешно 
согорување

Rезервоар

o Пониска потрошувачка на гориво при градско возење: 40%

помала потрошувачка на гориво при градско возење во

споредба со благ хибрид.

o Тивко работење, благодарение на електричниот погон.

o Без потреба од дополнување.

o Инстант вртежен момент, непречено забрзување, брза

реакција и чувствителност се главните карактеристики на

електричниот автомобил.

o Возење со една педала - систем e-Pedal Step.

o 5 години или 100.000 km гаранција за компонентите на

електричниот систем.



ТЕХНОЛОГИЈА

3D камера 360°

Камера со приказ од 360 степени, проширена со 
виртуелен 3D приказ, кој се активира за време на 
секој маневар.
Идеално за паркирање!

Безжично полнење на паметен телефон

Индукциски полнач од 15 W кој е совршено 
надополнување на безжичниот Apple CarPlay и 
Android Auto. 

Head-up екран

Екран од 10,8” на ветробранското стакло, со приказ на 
најважните информации без да го тргнете погледот од 
патот

Вграден Google Maps

Уживајте во едноставна навигација и ажурирање на 
информации во реално време, преку Google Maps,
без потреба од поврзување на паметен телефон!

Google асистенција

Со помош на гласовниот асистент Google Assistant, 
можете да контролирате функции како навигација, 
повици и пораки и да управувате со клима уредот. 
Само кажете „Hey Google“ и ќе ја активирате 
асистенцијата.



БЕЗБЕДНОСТ

СИСТЕМОТ ЗА ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ И ИНТЕРВЕНЦИЈА ЗА СООБРАЌАЈ ја враќа 
довербата при возење на назад.  Доколку открие неподвижен предмет од 
задниот дел на возилото, системот автоматски ќе го сопре возилото за да спречи 
судир.

СИСТЕМ ЗА ОДРЖУВАЊЕ ВО СООБРАЌАЈНА ЛЕНТА е серија технологии за 
спречување на ненамерно напуштање на лента. Тоа ви помага да останете во 
центарот на сообраќајните ленти со управување или итно сопирање.

СИСТЕМОТ ЗА ПРЕДВИДУВАЊЕ НА СУДИР надгледува до две возила пред вас. Ако 
системот детектира ненадејно забавување на возилото пред вас, ве предупредува 
со визуелни и звучни сигнали со цел да ја намалите брзината.

АВТОМАТСКО ИТНО СОПИРАЊЕ СО ДЕТЕКТИРАЊЕ НА ПЕШАЦИ И 
ВЕЛОСИПЕДИСТИ - открива предмети кои се во движење и сопира доколку  
постои ризик од судар со мала брзина со автомобил, пешак или велосипедист.

ADAPTIVE CRUISE CONTROL го оценува растојанието од возилото напред, го следи 
забрзувањето и забавувањето и автоматски одржува безбедно растојание од 
возилото напред во согласност со поставената брзина.

Тестирање на Euro NCAP со 5 ѕвезди: Новиот Nissan Qashqai има одлични 
перформанси за заштита од судир и доаѓа со сеопфатни и сигурни технологии за 
избегнување судари дури и како стандардна опрема.



ProPILOT Assist пакет за автоматски менувач
▪ Одржување на возилото во сообраќајна лента 
▪ Адаптивна контрола на крстарење 
▪ Автоматско стартување и сопирање на возилото во сообраќајот

- S S S S

Автоматски  двозонски клима уред S S S S S

Камера за возење назад S S S S S

Задни сензори за паркирање S S S S S

Предни сензори за паркирање - S S S S

Систем со камера за паркирање 360° со функција за препознавање на предмети кои се движат - S S S S

ProPILOT Auto Park (само за e-POWER) - S S S S

Start/Stop систем S S S S S

Мултифункционален управувач S S S S S

Самозатемнување  на внатрешен ретровизор - S S S S

Електрично подигнување на предните и задните прозорци S S S S S

Избор на режим на возење S S S S S

Сензор за дожд S S S S S

Интелигентен клуч со систем за отклучување на возилото преку копчињата на рачките на 
предните врати

S S S S S

Специјален e-POWER рачен менувач (за e-POWER ) - S S S S

Безжично полнење на паметен телефон - S S S S

Функција за загревање на предните седишта O O S S S

Функција за загревање на ветробранското стакло O O S S S

Функција за загревање на управувачот O O S S S

Електрично отворање на задната врата - O O S S

Резервно тркало (со комплет за поправање пневматици e-POWER) S S S S S

Систем за итни повици e-Call S S S S S

Адаптивна контрола на патувањето со ограничувач на брзината ( темпомат) S S S S S

Автоматско итно сопирање со препознавање на пешаци и велосипедисти S S S S S

Систем за предупредување за судир при вртење на раскрсница S S S S S

Интелигентно предупредување за напуштање  на сообраќајна лента со интервенција S S S S S

Предупредување за сообраќајот кој доаѓа одзади S S S S S

Интелигентно предупредување на возилото во мртва точка и интервенција S S S S S

Активно следење на сообраќајот на задниот дел S S S S S

Систем за препознавање на замор на возачот S S S S S

Интелигентен систем за предвидување на судар во предниот дел S S S S S

Автоматско итно сопирање при возење наназад S S S S S

Препознавање на сообраќајни знаци S S S S S

Динамичка контрола на траекторијата на возилото S S S S S

Автоматска контрола на долгото светло S S S S S

7 воздушни перничиња ( кај возач и совозач, странични воздушни перничиња, завесни 
воздушни перничиња и централно воздушно перниче)

S S S S S

Предупредување за предните и задните безбедносни појаси S S S S S

ISOFIX систем за прицврстување за детски седишта во задниот ред на седишта S S S S S

Мерач на притисок во пневматиците S S S S S

Систем за спречување на сопирање (ABS) + Електронско следење на силата на сопирањето 
(EBD) + засилувач за итна сила на сопирањето (NBAS)

S S S S S

Електронска сопирачка со функција Auto Hold S S S S S

БЕЗБЕДНОСТ

УДОБНОСТ

N-CONNECTA N-DESIGN

S – сериска опрема, O – oпција, - не е достапно

ACENTA TEKNA TEKNA+

N-CONNECTA N-DESIGNACENTA TEKNA TEKNA+

ДЕТАЛНА ЛИСТА НА СЕРИСКА ОПРЕМА



Mild hybrid: 17" алуминиумски фелни S - - - -

Mild hybrid: 18" алуминиумски фелни - S - - -

: 18" алуминиумски фелни - S - - -

19" алуминиумски фелни - - - S O

20" алуминиумски фелни - - S - S

Двобојна каросерија - O S O O

Стаклен кров - O S S S

Затемнети задни стакла - S S S S

Електрично преклопни, прилагодливи со функција за загревање на надворешни ретровизори S S S S S

Надворешни ретровизори со автоматско подесување под агол при возење наназад - - - - S

LED предни и задни светла + LED стоп светло S S S S S

Задни светла за магла S S S S S

Прилагодлив зрак на LED фарови - - - S S

LED предни и задни индикатори за насока - - - S S

Shark антена S S S S S

Автоматско вклучување на светла S S S S S

Сребрени надолжни кровни држачи - S - S S

Црни надолжни кровни држачи - - S - -

Radio + DAB, 6 звучници S S S S -

Аудио систем BOSEсо 10 звучници - - O O S

Мултимедијален систем 12,3” екран на допир во боја S - - - -

Уред за мултимедија и навигација со екран на допир во боја од 12,3" и вградени услуги на 
Google

- S S S S

7" TFT екран во боја (зад управувачот) S - - - -

12.3" TFT екран во боја (зад управувачот) - S S S S

Можност за поврзување со Apple CarPlay® / Android Auto® системите S S S S S

2 USB приклучоци Тип C во задниот ред на седишта S S S S S

10.8" Head Up екран - O O S S

2x USB приклучоци тип C во предниот ред на седишта S S S S S

Навлака од црна ткаенина S - - - -

Навлака во комбинација од црна ткаенина и PVC кожа - S - - -

Навлака во комбинација кожа/Alcantara - - S - -

Навлака од PVC кожа - - - S -

Навла од Nappa кожа - - - - S

Управувач и менувач обложени со вештачка кожа S S S S S

Возачкото седиште кое се прилагодува по висина S S S S S

Совозачкото седиште кое се прилагодува по висина S S S S S

Седишта за возач и совозач со функција за масажа - - - - S

Задна клупа поделена пропорционално 60/40 S S S S S

Црна внатрешна облога на кров - - S - -

Напредно интелигентно копче со функција за меморирање на позициите на возачкото седиште 
и страничните ретровизори

- - - - S

Заден потпирач за раце со два држачи за чаши S S S S S

ДЕТАЛНА ЛИСТА НА СЕРИСКА ОПРЕМА

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

ВНАТРЕШНОСТ

N-CONNECTA N-DESIGNACENTA TEKNA TEKNA+

N-CONNECTA N-DESIGNACENTA TEKNA TEKNA+

МУЛТИМЕДИЈА И НАВИГАЦИЈА N-CONNECTA N-DESIGNACENTA TEKNA TEKNA+

S – сериска опрема, O – oпција – не е достапно



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

A

B

C

D

A: Меѓуосовинско растојание 2.665 mm  

B: Должина 4.425 mm

C: Висина 1.625 mm  

D: Ширина со преклопени ретровизори 1.835 mm

D: Ширина со отворени ретровизори 2.084 mm

1.3 DIG-T
Mild Hybrid

140 6MT

1.3 DIG-T
Mild Hybrid
158 X-tronic

1.3 DIG-T
Mild Hybrid

158 X-tronic 4WD

Вид на каросерија 5-врати SUV

Број на седишта 5

Вид на опсег на возење Бензински мотор со благ хибриден систем

Вид на погон Преден погон (2WD) Погон на сите тркала (4WD)

Вид на батерија Литиум - јонска 12V

БЕНЗИНСКИ МОТОР
Волумен на мотор 1.332 cm3

Вид на менувач 6 брински мануелен менувач Xtronic CVTавтоматски менувач

Систем за довод на воздух Турбополнач

Број на цилиндри 4 цилиндри, во низа

Отвор x клип 72,2 x 81,4 mm

Волумен на резервоарот за гориво 55 литри

Вид на гориво Бензин 95

Систем на вбризгување на гориво Директно вбризгување

Стандарт на емисии Euro 6 e

Моќ на бензински мотор 
(kW (KS) / okr.min)

103 kW (140KS) / 5.500 116 kW (158KS) / 5.500

Максимален вртежен момент 
(Nm)

240 Nm 270 Nm

ШАСИЈА
Предна суспензија Mc Pherson независна суспензија на тркала

Задна суспензија Торзионен зрак Независен Multi-Link

Управувачки механизам Електичен

Систем за сопирање Дискови

ДИМЕНЗИИ

Најмала тежина на разно возило 1.405-1.534 kg 1.468-1.586 kg 1.577-1.645 kg

Максимално дозволено 
оптоварување на возило

1.935 kg 1.985 kg 2.040 kg

Максимална дозволена маса на 
приколка со сопирачки

1,400 kg 1.800 kg 1.800 kg

Максимална дозволена маса на 
приколка без сопирачки

700 kg 725 kg 750 kg

Капацитет на багажен простор 436 – 504 литри

Големина на пневматик (17”) 215/65/R17; (18”) 235/55/R18; (19”) 235/50/R19; (20”) 235/45/R20

ЕФИКАСНОСТ И ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО
Вбризгување 0-100 km/h 10.2 сек. 9.2 сек. 9.9 сек.

Најголема брзина 196 km/h 199 km/h 198 km/h

Потрошувачка на гориво во 
комбиниран циклус на возење 
(WLTP)

6.3-6.5 l/100 km 6.3-6.4 l/100 km 6.9-7.0 l/100 km

Емисии на CO2 во комбиниран 
циклус на возење(WLTP)

143-146 g/km 142-145 g/km 156-159 g/km



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Вид на каросерија 5-врати SUV

Број на седишта 5

Вид на погонски склоп e-POWER сериска хибридна технологија

Вид на погон 2WD

БЕНСИНСКИ МОТОР

Функција Производство на електрична енергија

Зафатнина на мотор 1.497 cm3

Систем на довод на воздух Турбополнач, променлива компресија

Број на цилиндри, распоред 3 цилиндри, во низа

Отвор x удар на клипот 84 x 90,1

Волумен на резервоар на гориво 55 литри

Вид на гориво Бензин 95

Систем на вбризгување на гориво Директно вбризгување

Стандард за емисии Euro 6e

Максимална моќ на мотор (kW (KS) / okr.min) 116 kW (158 KS) / 4,600

Максимален вртежен момент (Nm) 250 Nm

Вид на батерија Литиум – јонска 12V

ЕЛЕКТРИЧЕН МОТОР

Функција Погон на тркала

Вид на мотор Синхрон мотор со псотојан магнет

Максимална моќ на мотор kW (KS) 140 kW (190 KS)

Максимален вртежен момент (Nm) 330 Nm

Вид на батерија Литиум – јонска 

Капацитет на батерија 1.8 kWh

ШАСИЈА

Предна суспензија Mc Pherson независен систем на сопирање

Задна суспензија Торзионен зрак

Механизам за управување електричен

Систем за сопирање дискови

ДИМЕНЗИИ

Најголема маса на празно возило 1687-1745 kg

Бруто маса на возило 2.180 kg

Најголема маса на приколица без сопирачки 750 kg

Капацитет на багажниот простор 455 - 504 литри

Големина на гуми (18”) 235/55/R18; (19”) 235/50/R19; (20”) 235/45R20

ЕФИКАСНОСТ И ПОТРОШУВАЧКА 
НА ГОРИВО

Вбризгување 0-100 km/h 7.9 sec

Најголема брзина 170 km/h

Потрошувачка на гориво во комбиниран циклус на 
возење (WLTP)

5.2 - 5.3 l/100 km

Емисии на CO2 во комбиниран циклус на возење (WLTP) 118 - 119 g/km

190 2WD




